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Julkaisuvapaa heti   

     

Someron kaupungin puisto-osasto ja 

Paimionjoki-yhdistyksen Paimionjoki tutuksi -

kehittämishanke ehostavat yhteistyössä 

Akustinpuistoa. Tavoitteena on luoda puistosta 

entistä kävijäystävällisempi pienin ja harkituin 

toimin.  

Jo kesän aikana puiston ilme koheni, kun kausipuutarhuri Katariina Kauriinoja apuvoimineen siisti 

alueen puita ja pensaita. Riippapihlajat saivat niille ominaisen muodon takaisin ja rannan komeat 

poppelit, sekä puiston lehmukset ja tammet näyttävät jälleen enemmän puilta kuin pensailta 

näkyvän rungon alaosan ansiosta.  

Vielä tänä syksynä puistoon istutetaan kaupunkilaisten iloksi hedelmäpuita, joiden kasvusta ja 

sadosta ovat tervetulleita nauttimaan kaikki kaupunkilaiset. Keväisin kukkivat hedelmäpuut tuovat 

puistoon väri-iloittelua jo olemassa olevan kukkakedon kanssa. Puiston keskellä sijaitsevan lammen 

alueen puustoa harvennetaan harkitusti. Linnusto alueella on monipuolinen ja niiden pesimärauha 

halutaan säilyttää jatkossakin, myös koivuissa tähystäviltä variksilta tähystyspuita vähentäen.  

Ensi keväänä puiston istumapaikkoja on tarkoitus lisätä ja puistopenkkien ilmettä yhtenäistää. 

Penkkien sijoittelulla pyritään luomaan näköalapaikkoja ja viihtyisiä levähdyspaikkoja kohtuullisin 

välimatkoin. Leikkipuistoon on suunnitteilla lasten iloksi kiipeilyteline nykyisten laitteiden rinnalle. 

Järvimaiseman ihailuun ja yhdessäoloon kutsuu tulevaisuudessa parikeinu ja veden ääreen pääsee 

laituria pitkin. Suunnitteilla on erityisesti melojia, onkijoita ja maisemankatselijoita palveleva 

laituri, joka soveltuu myös lyhytaikaiseen pienveneiden rantautumiseen esim. retkieväiden hakua 

varten. Kirkkojärven varsinainen venelaituri ja uimaranta sijaitsevat edelleen Härkälän puolella.  

Nyt tehtävien toimien tavoitteena on luoda Akustinpuistoon viihtyisyyttä alueen tunnelmaa 

korostaen. Laaja, noin 5,5 hehtaarin puistoalue tarjoaa rauhallisen ympäristön Kirkkojärven 

maisemien ihailuun ja viipyilyyn luonnon helmassa keskellä kaupunkia. Alueelle on tarkoitus 

pystyttää infotaulu, joka sisältää tarkemmin tietoa mm. Akustinpuiston luonnosta ja liikkumisesta 

alueella.  

Akustinpuisto sijaitsee keskeisellä paikalla Someron keskustaa ja sinne kulkeminen tapahtuu 

kätevimmin jalkaisin esimerkiksi uimahallin ja kaupungintalon suunnalta.  Sahatien päätyyn on 

osoitettu seitsemän auton pysäköintialue kauempaa tulijoiden pysäköintiä varten.  
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